uxor obligaverunt dy übertewrung ultra Ni-
colaum Stainer et ultra iudeura Aram domus
eorum site 2 ante portam Karinthianorum ultra
pontem in acie prope domum Gaispekch,
servit ad Hospitale civium 6 solidos dena-
riorum , ad Chlagpawm 6 solidos denariorum,
ad Sanctum Johanneni in Sihenals 6 solidos
denariorum et ad Sanctum Lazarum 6 solidos
denariorum , ante 8 libras denariorum Aram
iudeo suis heredibus , supra festum sancti
Georii proxime venturwm,3 amplius pro usura
3 denarios de qualibet libra . actum
secunda feria ante Viti 77.

Summa 16 denarii. 4
* GB 15, fol. 109V

3416 i 3yy Juni 11.
Albertus de Mvnster sartor Alhaidis uxor

vendiderunt 3 libras denariorum redditus
supra domum eorum 1 sitam in Alto foro
supra celare Steffani Pollonis et prope do-
mum predicti Steffani, que quondam fuit
Georii tüchscherer , et ex alia parte prope
domum Seidlini vragner et supra celare , quod
dicitur gwantcheller , et super foveam iacen-
tem subdus gwantcheller et super institam , que
dicitur schergadm , sitam 2 ante gwantcheller,
pro 24 libris denariorum domine Gedrudi 3
quondam uxorz’4 Johannis de Segenwerkch
et pueris , quos habet cum predicto Johanni
de Segenwerkch pie memorie , sicut litera
sonat . actum quinta feria ante festum
sancti Viti et 5 Modesti 77.

Summa 48 denarii. 6
* GB 15, fol. 2’5.

3417 i 3jy Juni 16.
Chunradus Pair choler Elysabeth uxor

obligaverunt domum eorum sitazzz1 in Chvr-

3415 1 Über Dorothea, die Hausfrau des Konrad
Posch, vgl. Reg . 326p, Anm . 1. — 2 earum sitam . —
3 venturi . — 4 Vgl. auch QGW , III . Abt., Bd . 1, Reg.
1188 ; Bd . III , Reg . 326p, 32j3 , 3332 und 336o.

3416 1 earum . — 2 sita. — 3 Gedrudis. — 4 vxor.
— 5 Fehlt in der Vorlage. — 6 Vgl. auch QGW,
III . Abt ., Bd . I, Reg . 337 und 76p ; Bd . III , Reg . 3208
und 3236.

3417 1 earum sita.

wavnerstrass prope domum Süchenwirt, 2 ser¬
vit ad Hospitale civium 3o denarios , 12 solidos
ad Sanctam Mariam Magdalenam et ad Sanctum
Nicolaum 12 solidos denariorum , ante 6 libras
denariorum Leubmanno iudeo de Herczogen-
wurga , pro usura 64 er  stübich chol supra
festum sancti Michaelis, amplius 3 denarios
de qualibet libra omni septimana .
actum tercia feria post Viti et Modesti 77.

Summa 12 denarii. 3
* GB 15, fol. 2o7.

3418 i 3yy Juni ij.
Leupoldus de Velsperkch , tune temporis

notarius civitatis Winne , Katherina uxor
vendiderunt I/2 libram denariorum redditus,
quam 1 habuerunt supra domum Ortolffi
Leizzer sitam 2 ante portam Insularum prope
domum Henrici Paepler piscatoris , servit do-
mino Fridrico de Tirna 3o denarios , pro 4 li¬
bris denariorum Jacobo Golssen, tune temporis
magistro domus sancti Johannis in Siechenalz,
et totz3 communitati ibidem , sicut litera sonat
.actum quarta feria post festum Viti
et Modesti 77.